SSP Schluderns Finanzjahr / Anno finanziario 2022

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 1

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung
1| 18.01.2022 |Erdffnung Okonomatsdienst 2022 - 1.1.3.4.04.01.01.001 1.000,00 1.000,00
2 | 25.02.2022 |Bastelmaterial 2.2.1.1.01.02.999 5,40 994,60
3| 25.02.2022 |Bohrer fur Werkunterricht 2.2.1.1.01.02.007 18,90 975,70
4| 25.02.2022 |Bohrer fur WErkunterricht 2.2.1.1.01.02.007 7,80 967,90
51 25.02.2022 |Waschekorb und Trichter flir GS Taufers 2.2.1.1.01.02.999 16,90 951,00
6 | 25.02.2022 | Pritt Stick fur GS Taufers 2.2.1.1.01.02.999 33,08 917,92
7 | 25.02.2022 |Zubehor 2.2.1.1.01.02.006 4,80 913,12
8 | 25.02.2022 |Kabel fur MS Glurns 2.2.1.1.01.02.006 8,99 904,13
9| 25.02.2022 |Kopfhorer und Wlan-Kabel fiir GS Schluderns 2.2.1.1.01.02.006 52,20 851,93

10 | 06.04.2022 |Falsche Uberweisung Schiilerbeitrag - Die Mutter Telser Sil | 2.2.1.9.99.08.004 10,00 841,93
11| 06.04.2022 |Arbeitsmaterial fur Sozialpadagogin 2.2.1.1.01.02.999 24,82 817,11
12| 06.04.2022 |Aufladung Diensthandy Sozialpddagogin 2.2.1.2.01.05.002 15,00 802,11
13| 06.04.2022 |Aufladung Diensthandy Sozialpadagogin 2.2.1.2.01.05.002 50,00 752,11
14 | 06.04.2022 |Eintritte Otzi Museum fiir 5. KLasse GS Schluderns - 25 Sc¢ | 2.2.1.2.01.02.005 175,00 577,11
15| 06.04.2022 |Farben fir Bastelunterricht 2.2.1.1.01.02.999 10,35 566,76
16 | 06.04.2022 |Bastelmaterial 2.2.1.1.01.02.999 78,57 488,19
17 | 06.04.2022 |Liftfahrt fir Schiler/innen bei Wintersporttag GS Schluder | 2.2.1.2.01.02.005 136,50 351,69
18 | 06.04.2022 |Eintritt Iceforum flir Schiiler/innen GS Schluderns Winters | 2.2.1.2.01.02.005 38,40 313,29
19| 08.06.2022 |Kabelbinder fir Lauftag 2.2.1.1.01.02.999 5,50 307,79
20 | 08.06.2022 |Eintritt Laner Sage Ulten Ausflug MS Glurns 3. Klassen 2.2.1.2.01.02.005 65,00 242,79
21 | 08.06.2022 |Aufladung Diensthandy Schulsozialpddagogin 2.2.1.2.01.05.002 15,00 227,79
22 | 08.06.2022 |Spesen fir Abfallmeldung MUD 2.2.1.2.01.05.999 15,00 212,79
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SSP Schluderns Finanzjahr / Anno finanziario 2022

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 1

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung

23 | 08.06.2022 |Bastelmaterial 2.2.1.1.01.02.999 3,50 209,29
24 | 08.06.2022 |Acrylfarben fur GS TAufers 2.2.1.1.01.02.999 98,55 110,74
25| 08.06.2022 |Gartenanschlisse fiir GS SChluderns 2.2.1.1.01.02.999 5,00 105,74
26 | 08.06.2022 |Klarlack fir GS Schluderns 2.2.1.1.01.02.999 9,70 96,04
27| 30.06.2022 |Preise flir Lesewettbewerb MS Glurns 2.2.1.2.01.02.005 7,00 89,04
28 | 30.06.2022 |Preise fur Lesewettbewerb MS Glurns 2.2.1.2.01.02.005 34,00 55,04
29 | 30.06.2022 | Preis fir Lesewettbewerb MS Glurns 2.2.1.2.01.02.005 3,70 51,34
30 | 30.06.2022 |Hauptpreis fir Lesewettbewerb MS Glurns 2.2.1.2.01.02.005 48,00 3,34

Summe Periode 1 1.000,00 996,66 3,34
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SSP Schluderns

Finanzjahr / Anno finanziario 2022

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 2

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung

Ubertrag / Riporto ———- 3,34 3,34

1|22.07.2022 |Abrechnungsperiode 1 Okonomat 2022 - 1.1.3.4.04.01.01.001 996,66 1.000,00
2| 25.07.2022 |Verbrauchsmaterial flir Schulwarte MS Glurns 2.2.1.1.01.02.999 12,00 988,00
3| 25.07.2022 |Klebestreifen 2.2.1.1.01.02.999 8,80 979,20
4| 25.07.2022 |Bastelmaterial MS Glurns 2.2.1.1.01.02.999 20,50 958,70
51 25.07.2022 |Preis flir Lesewettbewerb MS Glurns 2.2.1.1.01.02.999 7,40 951,30
6| 25.07.2022 |Trostpreise fir Lesewettbewerb MS Glurns 2.2.1.1.01.02.999 11,50 939,80
7 | 23.11.2022 |Raccomandata 2.2.1.2.01.14.002 12,40 927,40
8 | 23.11.2022 |Staubsaugerbirste 2.2.1.1.01.02.999 7,90 919,50
9| 23.11.2022 |Dienstkleidung 2.2.1.1.01.02.004 50,00 869,50
10| 23.11.2022 | Ersatzteil fir Musikinstrument 2.2.1.1.01.02.999 24,00 845,50
11| 23.11.2022 |Allzweckabzieher 2.2.1.1.01.02.999 9,50 836,00
12| 23.11.2022 |Schreibunterlagen fiur Mittelschule Glurns 2.2.1.1.01.02.001 30,75 805,25
13| 23.11.2022 |Bastelmaterial fur GS Glurns 2.2.1.1.01.02.999 33,74 771,51
14| 23.11.2022 |Lehrmittel fur GS Glurns 2.2.1.1.01.02.999 14,55 756,96
15| 23.11.2022 |Lebensmittel fir Projekt "Flihlen wie es schmeckt" 2.2.1.1.01.02.011 35,93 721,03
16| 23.11.2022 |Blumenubertdpfe 2.2.1.1.01.02.999 74,98 646,05
17| 23.11.2022 |Lebensmittel fur Projekt "Flhlen wie es schmeckt" 2.2.1.1.01.02.011 8,70 637,35
18 | 23.11.2022 |Lebensmittel fir Projekt "Flhlen wie es schmeckt" 2.2.1.1.01.02.011 21,41 615,94
19| 23.11.2022 |Filz fur Stuhle und Banke 2.2.1.1.01.02.999 8,40 607,54
20 | 23.11.2022 |Schrauben, Spray, Filz, Batterien 2.2.1.1.01.02.999 20,00 587,54
21| 23.11.2022 |Mousepad fir Direktorin 2.2.1.1.01.02.999 11,25 576,29

08.11.2023 - 14:50

3/5




SSP Schluderns Finanzjahr / Anno finanziario 2022

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE
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22| 23.11.2022 |Verbrauchsmaterial flir Schulpadagogin 2.2.1.1.01.02.999 12,80 563,49
23| 23.11.2022 |Stopper gegen Zugluft Sekretariat 2.2.1.1.01.02.999 15,99 547,50
24| 23.11.2022 |Postspesen 2.2.1.2.01.14.002 9,95 537,55
25| 23.11.2022 |Buch fur ukrainische Flichtlinge 2.2.1.1.01.02.001 25,79 511,76
26 | 23.11.2022 |7 Sudtirolkarten fur GS Glurns 2.2.1.1.01.02.999 20,30 491,46
27 | 23.11.2022 |Aufladung Diensthandy Sozialpadagogin 2.2.1.2.01.05.002 10,00 481,46
28 | 23.11.2022 |Aufladung Diensthandy Sozialpadagogin 2.2.1.2.01.05.002 50,00 431,46
29 | 06.12.2022 |Buch uber Mobbing 2.2.1.1.01.02.001 27,40 404,06
30 | 06.12.2022 |Dienstkleidung 2.2.1.1.01.02.004 50,00 354,06
31| 06.12.2022 |Dienstkleidung 2.2.1.1.01.02.004 50,00 304,06
32| 06.12.2022 |Dienstkleidung 2.2.1.1.01.02.004 50,00 254,06
33| 06.12.2022 |Pflanzen fir Sekretariat 2.2.1.1.01.02.999 138,50 115,56
34| 06.12.2022 |Lebensmittel fir Projekt "Fiihlen wie es schmeckt" - GS Sc | 2.2.1.1.01.02.011 35,00 80,56
351 13.12.2022 |Stempelmarken fir Ausdruck Buchhaltungs- und Inventari | 2.2.1.2.01.14.002 64,00 16,56

Summe Periode 2 1.000,00 983,44 16,56
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SSP Schluderns Finanzjahr / Anno finanziario 2022

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 3

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung
Ubertrag / Riporto ———- 16,56 16,56
1| 13.12.2022 |2. Abrechnung Okonomat 2022 - 1.1.3.4.04.01.01.001 983,44 1.000,00
2| 14.12.2022 |Dienstkleidung 2.2.1.1.01.02.004 50,00 950,00
3| 14.12.2022 |Dienstkleidung 2.2.1.1.01.02.004 50,00 900,00
4 114.12.2022 |Lebensmittel fir Projekt "Flihlen wie es schmeckt" - GS Sc | 2.2.1.1.01.02.011 125,09 774,91
51 14.12.2022 |Blcherankauf bei Autorenlesung mit Harald Jlingst 2.2.1.1.01.02.001 20,00 754,91
6 | 14.12.2022 |Dienstkleidung 2.2.1.1.01.02.004 50,00 704,91
7 | 14.12.2022 |Buch fir GS Taufers i.M. 2.2.1.1.01.02.001 14,40 690,51
81 21.12.2022 |Lebensmittel fiir Keksebacken GS Taufers 2.2.1.1.01.02.011 1,60 688,91
9121.12.2022 |Spesen Raccomandata 2.2.1.2.01.14.002 19,65 669,26
10| 21.12.2022 |Dienstkleidung 2.2.1.1.01.02.004 50,00 619,26
11| 22.12.2022 |Lebensmittel fiir Keksebacken GS Taufers 2.2.1.1.01.02.011 67,99 551,27
Summe Periode 3 1.000,00 448,73 551,27
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